

# Årsredovisning för Northbound AB

559167-6928

Räkenskapsåret

**2021-12-01 - 2022-11-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Carl-Johan Sandvörn  
Styrelseledamot

2023-05-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Northbound AB, 559167-6928, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver verksamhet med tjänster inom konsultverksamhet i bygg, teknik och anläggning. Tillverkning, försäljning och uthyrning av produkter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret minskat sin omsättning då omfattningen av verksamheten har minskat.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 438 524	5 191 378	3 710 662	1 712 936
Resultat efter finansiella poster	114 560	12 218	779 675	721 852
Soliditet %	63,9	46,3	53	52,9

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	639 260	80 517
Balanseras i ny räkning		80 517	-80 517
Årets resultat			60 849
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>719 777</b>	<b>60 849</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	719 777
Årets resultat	60 849
<b>Summa</b>	<b>780 626</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	780 626
<b>Summa</b>	<b>780 626</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>	<i>2020-12-01 - 2021-11-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 438 524	5 191 378
Övriga rörelseintäkter		264 387	104 791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 702 911</b>	<b>5 296 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-462 305	-2 994 378
Övriga externa kostnader		-487 565	-933 894
Personalkostnader	2	-488 400	-1 162 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 439	-153 953
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 574 709</b>	<b>-5 244 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>128 202</b>	<b>51 200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 642	-38 982
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 642</b>	<b>-38 982</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>114 560</b>	<b>12 218</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 000	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-33 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>81 560</b>	<b>112 218</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 711	-31 701
<b>Årets resultat</b>		<b>60 849</b>	<b>80 517</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	112 000	119 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	51 260	191 004
Inventarier, verktyg och installationer	5	363 683	403 791
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	130 000	130 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>656 943</b>	<b>843 795</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>656 943</b>	<b>843 795</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		339 036	315 956
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>339 036</b>	<b>315 956</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		566 998	849 228
Övriga fordringar		172 465	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		24 163	194 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 074	43 844
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>773 700</b>	<b>1 087 168</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	1 076
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>1 076</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 112 736</b>	<b>1 404 200</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 769 679</b>	<b>2 247 995</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		719 777	639 260
Årets resultat		60 849	80 517
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>780 626</b>	<b>719 777</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>830 626</b>	<b>769 777</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		298 100	265 100
Ackumulerade överavskrivningar		78 927	78 927
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>377 027</b>	<b>344 027</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		60 222	402 620
Övriga skulder till kreditinstitut		100 391	32 500
Övriga skulder		96 621	101 976
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>257 234</b>	<b>537 096</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		61 328	30 000
Leverantörsskulder		120 725	218 388
Skatteskulder		19 199	120 097
Övriga skulder		89 594	213 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 946	15 225
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>304 792</b>	<b>597 095</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 769 679</b>	<b>2 247 995</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>	<i>2020-12-01 - 2021-11-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>140 000</b>	<b>140 000</b>
Ingående avskrivningar	-21 000	-14 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 000	-7 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 000</b>	<b>-21 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>112 000</b>	<b>119 000</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	373 300	296 300
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		172 500
Försäljningar/utrangeringar	-147 000	-95 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>226 300</b>	<b>373 300</b>
Ingående avskrivningar	-182 296	-112 520
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	52 516	15 291
Årets avskrivningar	-45 260	-85 067
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-175 040</b>	<b>-182 296</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 260</b>	<b>191 004</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	525 677	172 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	185 600	353 677
Försäljningar/utrangeringar	-211 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 277</b>	<b>525 677</b>
Ingående avskrivningar	-121 886	-60 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	69 471	
Årets avskrivningar	-84 179	-61 886
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-136 594</b>	<b>-121 886</b>
Ingående nedskrivningar	0	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>363 683</b>	<b>403 791</b>

## Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	2022-11-30	2021-11-30
Företagsinteckningar	1 215 000	1 215 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 215 000</b>	<b>1 215 000</b>

## Underskrifter

Gällivare

*Carl-Johan Sandvörn*  
Carl-Johan Sandvörn  
Styrelseledamot

2023-05-24  
Datum